



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALETE

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000024/2010

Abert: 30/07/2010 Fecham: 30/07/2010

Página 1 de 4

Impresso em: 30/jul/2010

As 15:19:08 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	Aparelho condicionador de ar de janela 3 SPRINGER SILENTIA	UN	PARALELAS COMERCIO DE MATERIAI	5,00	2.520,0000	12.600,00	lei 123/06
02	Aparelho de som - Microsystem Britania	UN	BAGATOLI COMERCIO DE MOVIES LT	9,00	338,0000	3.042,00	lei 123/06
04	Batedeira - cinco velocidades Black Decker	UN	COMERCIO DE MOVEIS JOSE MATEUS	2,00	119,0000	238,00	lei 123/06
05	Bebedouro Elétrico Conjugado pot. 125-14 água gelada LIBELL PRESS CONJ	UN	PARALELAS COMERCIO DE MATERIAI	5,00	580,0000	2.900,00	lei 123/06 lei 123/06
06	Bebedouro Elétrico Individual pot. 125-1 água gelada. LIBELL PRESS BABY	UN	PARALELAS COMERCIO DE MATERIAI	3,00	451,0000	1.353,00	lei 123/06 lei 123/06
07	cafeteira Elétrica cadence	UN	COMERCIO DE MOVEIS JOSE MATEUS	1,00	74,9000	74,90	lei 123/06
08	Carros coletores de lixo - capacidade 12 com rodinhas e cores diversas SOLIXEIRAS	UN	NATALICIO DE JESUS GERALDO - E	2,00	170,0000	340,00	lei 123/06 lei 123/06
09	Centrífuga de frutas - 800W Fogati	UN	TECNOPONTO ELETRODOMESTICOS E	1,00	188,0000	188,00	lei 123/06
11	Conjunto Lixeira coleta seletiva capacid ros - em fibra de vidro CAJOVIL	UN	DIMAPEL - DIST. DE MAQUINAS E	3,00	350,0000	1.050,00	lei 123/06 lei 123/06
12	DVD player LG	UN	TODT COMERCIAL LTDA - ME	2,00	155,0000	310,00	lei 123/06
13	Espremedor de frutas semi-industrial de cia 1/3HP VENTISOL	UN	NATALICIO DE JESUS GERALDO - E	1,00	160,0000	160,00	lei 123/06 lei 123/06
14	Esterilizador - - 6 mamadeiras para micr Double Dream	UN	TODT COMERCIAL LTDA - ME	3,00	51,8700	155,61	lei 123/06
15	Exaustor Axial (Mod ref Ventisilva E40 M VENTISOL	UN	NATALICIO DE JESUS GERALDO - E	2,00	125,0000	250,00	lei 123/06
16	Ferro elétrico a seco MONDIAL	UN	NATALICIO DE JESUS GERALDO - E	2,00	41,0000	82,00	lei 123/06
17	Fogão 04 bocas de uso doméstico - linha Braclar	UN	TECNOPONTO ELETRODOMESTICOS E	1,00	245,0000	245,00	lei 123/06
18	Fogão Industrial - 06 bocas queimadores forno de câmara e banho maria acoplados VENANCIO	UN	SLD INFORMATICA - EPP	1,00	1.400,0000	1.400,00	lei 123/06 lei 123/06
19	Freezer 404 Litros - horizontal Consul, chb42c	UN	TODT COMERCIAL LTDA - ME	1,00	1.350,0000	1.350,00	lei 123/06
20	Geladeira de uso doméstico frostfree- 41 CONSUL	UN	SLD INFORMATICA - EPP	2,00	1.870,0000	3.740,00	lei 123/06
21	Geladeira Frostfree - Capacidade 260 lit CONSUL	UN	SLD INFORMATICA - EPP	1,00	1.060,0000	1.060,00	lei 123/06
22	Liquidificador de uso doméstico com 02 v Mondial Power	UN	TODT COMERCIAL LTDA - ME	3,00	55,0000	165,00	lei 123/06
23	Liquidificador Industrial 8 litros M7000,	UN	NATALICIO DE JESUS GERALDO - E	1,00	500,0000	500,00	lei 123/06
24	Lixeira 50 Litros com pedal e tampa em írido MARFINITE	UN	SLD INFORMATICA - EPP	5,00	74,0000	370,00	lei 123/06 lei 123/06
25	Máquina de lavar roupa - capacidade de 8 UN	UN	BAGATOLI COMERCIO DE MOVIES LT	1,00	930,0000	930,00	lei 123/06



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALETE

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000024/2010

Abert: 30/07/2010 Fecham: 30/07/2010

Página 2 de 4

Impresso em: 30/jul/2010

As 15:19:09 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
26	Máquina secadora - 10 kg Electrolux, STR10	UN	TODT COMERCIAL LTDA - ME	1,00	1.180,0000	1.180,00	lei 123/06
27	Microondas 27 litros PHILCO	UN	SLD INFORMATICA - EPP	2,00	265,0000	530,00	lei 123/06
28	Multiprocessador - 1 velocidade - Capaci ml Cadence, bld 3000	UN	TODT COMERCIAL LTDA - ME	1,00	140,0000	140,00	lei 123/06 lei 123/06
29	Cadeira de amamentação PANDA	UN	DUCA MOVEIS LTDA EPP	4,00	264,0000	1.056,00	lei 123/06
30	Purificador de água refrigerado capacida s libell	UN	TECNO PONTO ELETRODOMESTICOS E	2,00	350,0000	700,00	lei 123/06 lei 123/06
31	Quadro branco 0,90 x 1,20 m CORTIARTE	UN	NATALICIO DE JESUS GERALDO - E	9,00	68,0000	612,00	lei 123/06
32	Quadro de avisos - Cortiça 100x150 cm co de alumínio CORTIARTE	UN	NATALICIO DE JESUS GERALDO - E	2,00	78,0000	156,00	lei 123/06 lei 123/06
33	Quadro mural de feltro 0,90 x 1,20m BELA ARTE	UN	DUCA MOVEIS LTDA EPP	9,00	58,0000	522,00	lei 123/06
34	Sofá 02 e 03 lugares em material laváv BANDEIRA	UN	DUCA MOVEIS LTDA EPP	1,00	465,0000	465,00	lei 123/06
35	TV de LCD 32 com entrada para HDTV Buster	UN	LIVRARIAS MOHR LTDA	2,00	1.290,0000	2.580,00	lei 123/06
36	Ventilador de Parede ventisol	UN	COMERCIO DE MOVEIS JOSE MATEUS	9,00	100,0000	900,00	lei 123/06
37	Armário alto de aço - 4 prateleiras com RCH	UN	NATALICIO DE JESUS GERALDO - E	3,00	325,0000	975,00	lei 123/06
39	Arquivo de aço - 4 gavetas pastas suspen W3	UN	DIMAPEL - DIST. DE MAQUINAS E	1,00	275,0000	275,00	lei 123/06
40	Balanço - 4 lugares (conhecido como bala ano) BRINQUEDOS PARANÁ	UN	SLD INFORMATICA - EPP	1,00	1.090,0000	1.090,00	lei 123/06 lei 123/06
41	Balanço Vai- e-vem pequeno BRINQUEDOS PARANÁ	UN	SLD INFORMATICA - EPP	1,00	1.010,0000	1.010,00	lei 123/06
42	Banco retangular em MDF para crianças de s Moveis Floresta	UN	TECNO PONTO ELETRODOMESTICOS E	12,00	120,0000	1.440,00	lei 123/06 lei 123/06
43	Banheira para bebê de plástico PVC ou fi ro Galzerano	UN	LIVRARIAS MOHR LTDA	4,00	28,0000	112,00	lei 123/06 lei 123/06
44	Banquetas padrão FNDE UNIMOVEL	UN	DUCA MOVEIS LTDA EPP	6,00	39,0000	234,00	lei 123/06
45	Berço de madeira - 130x60cm - sem gaveta MOVEIS JACI	UN	NATALICIO DE JESUS GERALDO - E	16,00	245,0000	3.920,00	lei 123/06
46	Cadeira Alta de alimentação para bebê em Galzerano	UN	LIVRARIAS MOHR LTDA	6,00	94,0000	564,00	lei 123/06
47	Cadeira com rodinhas e altura regulável METALCAD	UN	NATALICIO DE JESUS GERALDO - E	1,00	137,0000	137,00	lei 123/06
48	Cadeira individual - crianças 4 e 5 anos Brinqmoveis	UN	TODT COMERCIAL LTDA - ME	48,00	34,9900	1.679,52	lei 123/06
49	Cadeira individual em resina para crianç UN	UN	TODT COMERCIAL LTDA - ME	40,00	31,4900	1.259,60	lei 123/06



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALETE

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000024/2010

Abert: 30/07/2010 Fecham: 30/07/2010

Página 3 de 4

Impresso em: 30/jul/2010

As 15:19:09 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
	os						lei 123/06
50	Brinqmoveis Cadeira individual para computador - 4 e UN	UN	TODT COMERCIAL LTDA - ME	24,00	35,0000	840,00	lei 123/06
51	Brinqmoveis cadeiras estofadas sem braço	UN	DUCA MOVEIS LTDA EPP	10,00	60,0000	600,00	lei 123/06
52	NEOPLAST Carrossel redondo	UN	SLD INFORMATICA - EPP	1,00	920,0000	920,00	lei 123/06
53	BRINJQUEDOS PARANÁ Casinha de boneca	UN	SLD INFORMATICA - EPP	1,00	1.450,0000	1.450,00	lei 123/06
54	BRINQUEDOS PARANÁ Colchão de berço (130x60cm) espessura de UN	UN	DUCA MOVEIS LTDA EPP	16,00	45,0000	720,00	lei 123/06
55	ORTHOFLEX Colchonetes (1,85x0,65x0,05m)	UN	LIVRARIAS MOHR LTDA	44,00	82,0000	3.608,00	lei 123/06
56	Zmed Colchonetes (100x60cm) - espessura 03 cm UN	UN	DUCA MOVEIS LTDA EPP	5,00	29,6000	148,00	lei 123/06
57	ORTHOFLEX Escorregador de ferro em chapa de aço	UN	SLD INFORMATICA - EPP	1,00	845,0000	845,00	lei 123/06
58	BRINQUEDOS PARANÁ Estação de trabalho em L	UN	DUCA MOVEIS LTDA EPP	4,00	280,0000	1.120,00	lei 123/06
59	LUNASA Gangorra Dupla - prancha em ferro	UN	SLD INFORMATICA - EPP	2,00	625,0000	1.250,00	lei 123/06
60	BRINQUEDOS PARANÁ Mesa coletiva quadrada para 4 crianças d UN	UN	DIMAPEL - DIST. DE MAQUINAS E	10,00	110,0000	1.100,00	lei 123/06 lei 123/06
61	anos FERRARTE Mesa coletiva Quadrada para 4 crianças d UN	UN	DIMAPEL - DIST. DE MAQUINAS E	3,00	108,0000	324,00	lei 123/06 lei 123/06
62	anos FERRARTE Mesa de reunião -8 lugares	UN	DUCA MOVEIS LTDA EPP	1,00	295,0000	295,00	lei 123/06
63	LUNASA Mesa individual - crianças de 04 e 5 ano UN	UN	TODT COMERCIAL LTDA - ME	48,00	50,0000	2.400,00	lei 123/06
64	Brinqmoveis Mesa redonda adulto - 100 cm 6 lugares	UN	DUCA MOVEIS LTDA EPP	1,00	155,0000	155,00	lei 123/06
65	DEMOVILLE Mesa retangular em MDF para 4 crianças d UN	UN	DIMAPEL - DIST. DE MAQUINAS E	6,00	110,0000	660,00	lei 123/06 lei 123/06
66	anos FERRARTE Placas em tatame de EVA de encaixe (100x UN	UN	NATALICIO DE JESUS GERALDO - E	28,00	39,0000	1.092,00	lei 123/06
67	BRINKMOBIL Roupeiro de aço - 03 corpos e 12 portas	UN	DUCA MOVEIS LTDA EPP	4,00	389,0000	1.556,00	lei 123/06
68	RCH Roupeiro de aço - 04 corpos e 16 portas	UN	DUCA MOVEIS LTDA EPP	4,00	448,0000	1.792,00	lei 123/06
			T o t a l G e r a l			74.915,63	

Resumo Fornecedoros Vencedores

Código Fornecedor

141.4 DIMAPEL - DIST. DE MAQUINAS E PAPELARIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALETE

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000024/2010

Abert: 30/07/2010 Fecham: 30/07/2010

Página 4 de 4

Impresso em: 30/jul/2010

As 15:19:09 Horas

Item	Descrição do Produto	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
	ITENS: 00011 00039 00060 00061 00065						
	T O T A L:				3.409,00		
11087.6	COMERCIO DE MOVEIS JOSE MATEUS LTDA-ME						
	ITENS: 00004 00007 00036						
	T O T A L:				1.212,90		
14855.5	TODT COMERCIAL LTDA - ME						
	ITENS: 00012 00014 00019 00022 00026 00028 00048 00049 00050 00063						
	T O T A L:				9.479,73		
14856.3	TECNO PONTO ELETRODOMESTICOS E ELETRONICO						
	ITENS: 00009 00017 00030 00042						
	T O T A L:				2.573,00		
14858.0	BAGATOLI COMERCIO DE MOVIES LTDA - ME						
	ITENS: 00002 00025						
	T O T A L:				3.972,00		
14866.0	NATALICIO DE JESUS GERALDO - EPP						
	ITENS: 00008 00013 00015 00016 00023 00031 00032 00037 00045 00047 00066						
	T O T A L:				8.224,00		
14868.7	LIVRARIAS MOHR LTDA						
	ITENS: 00035 00043 00046 00055						
	T O T A L:				6.864,00		
14869.5	DUCA MOVEIS LTDA EPP						
	ITENS: 00029 00033 00034 00044 00051 00054 00056 00058 00062 00064 00067 00068						
	T O T A L:				8.663,00		
14870.9	PARALELAS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPA						
	ITENS: 00001 00005 00006						
	T O T A L:				16.853,00		
14877.6	SLD INFORMATICA - EPP						
	ITENS: 00018 00020 00021 00024 00027 00040 00041 00052 00053 00057 00059						
	T O T A L:				13.665,00		